CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁcio voTuRA

Rua Humaitá n. ° 1167 Centro - Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 -Indaiatuba - SP

MoçÃo

Congratula o Sr. Jeferson Rogério Baptista por seu

exemplo de dedicação e compromisso em todas

tarefas de sua vida, em especial ao trabalho

dedicado às crianças e adolescentes de Indaiatuba.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno

desta egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que,

após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada ao Sr. Jeferson Rogério

Baptista por seu exemplo de dedicação e compromisso em todas tarefas de sua

vida, em especial ao trabalho dedicado às crianças e adolescentes de

Indaiatuba.

JUSTIFICATIVA:

Jeferson Rogério Baptista, um exemplo de dedicação e compromisso em todas

as esferas de sua vida. Nascido em Indaiatuba, Jeferson tem um histórico

profissional e pessoal que merece ser reconhecido e celebrado.

Ao longo de sua carreira, Jeferson demonstrou excelência em cada função que

assumiu.

Sua trajetória é um testemunho de dedicação, aItruísmo e excelência. Você

tocou muitas vidas com seu trabalho e continua a ser uma fonte de inspiração

para todos nós. Que esta homenagem sirva como um pequeno reconhecimento

da enorme diferença que você fez e continua fazendo em nossa comunidade.

Sala das Sessões, em 24 de maio de 2024.

ADALTO MISSIAS DE OLIVEIRA

Vereador

PROT-CMI 2689/2024
24/05/2024 - 15:00
MOC 121/2024